（参考様式２）
新規就農にかかる確認書
　　年　　月　　日

神戸市農業委員会長　　様

証明者

住所　　神戸市　　区　　　町

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、新規就農にかかる農業研修（営農経験）を終了したことを確認します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．農業研修（営農経験）を受けた者の住所・氏名

　　　住所：

　　　氏名：

２．研修（営農経験）の期間

　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日　　　　＜合計　　　　　時間＞
３．研修（営農経験）の内容

　※　研修（営農経験）に係る農地
	所在
	地番
	地目
	面積（㎡）
	所有者

４．その他参考となる事項